
 1 

N. Gen. 325 

 
COMUNE DI  BOGOGNO 

PROVINCIA DI NOVARA 

   
 

DETERMINA   N. 123    DEL    07/08/2020    
 

 
OGGETTO:  RETTIFICA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA 

PERSONA – SCUOLA INFANZIA. CIG:ZBE29C1B28 
  

  IL  SEGRETARIO  COMUNALE 
    RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

RICHIAMATO il precedente atto n. 410/180 del 20/09/2019, con il quale si determinava: 
 

1. DI AFFIDARE IL SERVIZIO di assistenza alla persona alla Gnomi e Folletti, Servizi 
per l’Infanzia, Via Castello n. 16, Agrate Conturbia, per il periodo ottobre 2019 fino al 
termine dell’anno scolastico 2019/2020; 

2. IMPEGNARE la spesa di € 2.246,40 per il servizio di assistenza alla persona per il 
periodo 1.10.2019-31.12.2019, imputandola al Cap. 2823, 04.01.1.03, del Bilancio 
2019-2021, Esercizio 2019; 

3. IMPEGNARE la spesa di € 4.305,60 per il servizio di assistenza alla persona per il 
periodo gennaio/giugno 2020, imputandola al Cap. 2823, 04.01.1.03, del Bilancio 
2019-2021, Esercizio 2020; 

 
VISTO che a seguito dell’emergenza sanitaria i servizi sono stati sospesi a partire dal mese di 
marzo in attesa di nuove disposizioni; 
 
CONSIDERATO che si ritiene di rettificare l’impegno in quanto ad oggi il servizio, per 
l’anno scolastico 2019/2020,  non è più ripreso; 
 
VISTO l’art. 3 della  Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i.; 
VISTO il  D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i.; 
VISTO il D.Lgs. n.50  del 18.04.2016 ; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di    procedere,  a rettificare l’impegno a favore della Gnomi e Folletti, Servizi per l’Infanzia, 
Via Castello n. 16, Agrate Conturbia,  per quanto esposto  in premessa, revocando l’impegno  
di  €. 2.932,80 per   il servizio di assistenza alla persona  Scuola dell’INFANZIA  relativo 
all’anno scolastico 2019/2020  sul codice 04.01.1.03  capitolo 2823, esercizio 2020 ; 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE   
     Responsabile del    Servizio 
                  (Dott.ssa Lorenzi Dorella) 

       FIRMATO 



 2 

 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lvo 267/2000 

 
APPONE 

 
Il visto di regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del 
servizio, attestante la copertura finanziaria e assume l’impegno di spesa avente il 
n.__________________ 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione 
degli stanziamenti elaborati. 

 
      IL RESPONSABILE CONTABILE 
         F.TO Ferrari Rag. Marta 
      
     

 
N. ____________ REG. PUBB. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno lì     L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
       ___________________ 
 

 
 


